
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

24.02.2009                                                                                                                                 № 460 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой 
                                                            

 

Рассмотрев представление Председателя правления Стрежевской городской 
организации Российского Союза ветеранов Афганистана Максимихина Д.А. о 
награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой,  в соответствии с 
Положением «О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. За большой личный вклад в развитие ветеранского движения и военно-

патриотического воспитания молодежи в нашем городе  наградить Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой: 

- ТЕН ВЛАДИСЛАВА ВИКТОРОВИЧА 
- ПИДЮМЕНКО ЮРИЯ ГЕННАДЬЕВИЧА 
2. Награждение денежной премией в сумме 2299 (Две тысячи двести девяносто 

девять) рублей произвести в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы 
городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 

 
И.о. председателя Думы городского округа  Стрежевой                               Л.Р. Байрактаров 

 
 
 
  
 
 


